Ufficio posto al piano S1 dell’edificio sito a Nissoria (EN) in via Roma n. 91, censito al catasto 

dei fabbricati dello stesso Comune al foglio 47, particella 1403 sub 28, categoria A/10, classe 

U, consistenza vani 1,5, Superficie Catastale 25 mq, rendita catastale euro 139,44. 

Prezzo a base  del Lotto 1 Euro 2.250,00 (diconsi Euro duemiladuecentocinquanta/00). 

Offerta minima (pari al 75% del prezzo base) € 1.687,50 (euro milleseicentoottantasette/50) - 

Rilancio minimo in caso di gara € 500,00 (euro cinquecento/00) - tempo di rilancio massimo: 1 

minuto dall’ultima offerta. 

- LOTTO 2: 

Appartamento posto al piano S1 dell’edificio sito a Nissoria (EN) in via Roma n. 91, censito al 

catasto dei fabbricati dello stesso Comune al foglio 47, particella 1403 sub 30, categoria A/3, 

classe 2, consistenza vani 6, Superficie Catastale 108 mq, rendita catastale euro 151,84. 

Prezzo a base  del Lotto 2 Euro 26.010,00 (diconsi Euro ventiseimiladieci/00). 

Offerta minima (pari al 75% del prezzo base) € 19.507,50 (euro 

ventiquattromilatrecentottantaquattro/38) - Rilancio minimo in caso di gara € 1.000,00 (euro 

mille/00) - tempo di rilancio massimo: 1 minuto dall’ultima offerta. 

- LOTTO 3: